FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI
ATA SOBRE A REALIZAÇÃO DE SORTEIO PÚBLICO PARA AFERIMENTO DO DESEMPATE
E DEFINIÇÃO DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS INSCRITAS NO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 90002/2024

Aos vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, as dez horas
da manhã, na sala de reunião do 3° andar, da sede da Fundação Estatal de Saúde de
Niterói – FeSaúde, situada na Rua Santa Clara, n° 102, Ponta D’Areia, Niterói/RJ, CEP.:
24.040-050, a Pregoeira, auxiliada pela equipe de apoio e seu secretário, promoveu o
sorteio para o desempate e definição da ordem de classificação das propostas inscritas
na licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, sob o n° 90002/2024, para a contratação
de serviços de administração, intermediação e fornecimento de benefício alimentação
e/ou refeição dos funcionários públicos da Fundação Estatal de Saúde de Niterói,
conforme autuado no processo administrativo nº 990.00.33101/2024.

O sorteio listou e ocorreu entre as proponentes O2 PLUS CARD INSTITUICAO DE
PAGAMENTOS  LTDA – CNPJ: 02.976.530/0001-03, MEGA VALE ADMINISTRADORA DE
CARTOES E SERVICOS LTDA – CNPJ: 21.922.507/0001-72,  GREEN CARD S/A REFEICOES
COMERCIO E SERVICOS – CPNJ: 92.559.830/0001-71, UZZIPAY ADMINISTRADORA DE
CONVENIOS LTDA - CNPJ: 05.884.660/0001-04, VB-SERVICOS COMERCIO E
ADMINISTRACAO LTDA – CNPJ: 00.288.916/0010-80, VALLOO BENEFICIOS LTDA - CNPJ:
13.562.076/0001-52, R6 INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA - CNPJ: 03.419.902/0001-
55, PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA - CNPJ: 09.687.900/0002-04,
MAXXCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA. – CNPJ: 12.387.832/0001-91,
FIZBANK IP LTDA – CNPJ: 38.438.609/0001-10, TICKET SERVICOS SA - CNPJ:
47.866.934/0001-74, GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA - CNPJ:
05.989.476/0001-10, IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA. – CNPJ: 33.157.312/0001-
62, LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - CNPJ: 19.207.352/0001-40, CAPITAL
E VK PAYMENTS FINANCIAL SERVICES LTDA – CNPJ: 43.506.680/0001-22.

O sorteio foi promovido e transmitido a partir do local indicado através do link
https://abrir.link/WdVCx.

Estavam presentes no local de realização do sorteio aqueles listados no Anexo 1
da presente Ata.

A Pregoeira deu início aos trabalhos saudando e orientando os presentes sobre os
procedimentos a serem adotados.

A Pregoeira promoveu o sorteio, o qual, definiu a seguinte ordem de classificação
das propostas:

1º Colocado: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS
LTDA - CNPJ: 21.922.507/0001-72

2º Colocado: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA – CNPJ:
33.157.312/0001-62

3º Colocado: R6 INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA - CNPJ:
03.419.902/0001-55

4º Colocado: UZZIPAY ADMINISTRADORA DE CONVENIOS LTDA - CNPJ:
05.884.660/0001-04

5º Colocado: GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA -
CNPJ: 05.989.476/0001-10

6º Colocado: VB-SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA – CNPJ:
00.288.916/0010-80

7º Colocado: GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS – CNPJ:
92.559.830/0001-71

8º Colocado: PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA – CNPJ:
09.687.900/0002-04

9º Colocado: VALLOO BENEFICIOS LTDA – CNPJ: 13.562.076/0001-52

10º Colocado: O2 PLUS CARD INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA - CNPJ:
02.976.530/0001-03

11º Colocado: MAXXCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA – CNPJ:
12.387.832/0001-91

12º Colocado: FIZBANK IP LTDA - CNPJ: 38.438.609/0001-10

13º Colocado: CA;PITAL VK PAYMENTS FINANCIAL SERVICES LTDA – CNPJ:
43.506.680/0001-22

14º Colocado: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - CNPJ:
19.207.352/0001-40

15º Colocado: TICKET SERVICOS S.A - CNPJ: 47.866.934/0001-74

O secretário falou sobre os procedimentos e deu a palavra à Pregoeira.

A Pregoeira encerrou a sessão saudando a todos e orientando sobre os próximos
prazos do procedimento.

Encerrada a reunião, a pregoeira disponibilizou a gravação nos autos do processo
administtrativo, que, ainda, ser acessada nesse link:
https://drive.google.com/file/d/1kJ5O3yS5E4miH_1EeOfsOYMAcy9-
u2Fz/view?usp=sharing.

Angélica Pereira Lemos

Pregoeira
Matrícula – 1127-4

Rodrigo Alves de Souza de Lucena
Equipe de Apoio

Matrícula – 2190-3

Angélica da Silva de Aguiar
Equipe de Apoio

Matrícula – 1934-8

Breney Gonçalves Pereira
Secretário

Matrícula – 2641-7

Anexo 1
Lista de presença

		2024-08-22T17:39:08+0000

		2024-08-22T17:39:27+0000

		2024-08-22T17:40:31+0000

		2024-08-22T17:41:29+0000